Dotação Orçamentária:01 – Câmara Municipal de Corumbá/MS - 01.01 – Câmara Municipal de Corumbá/MS - 01.031.0001-
2.001.3.3.92.39.00 – outros serviços de terceiro – pessoa jurídica.

Amparo Legal: Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores

Valor Global: R$ 179.400,00 (CENTO E SETENTA E NOVE MIL E QUATROCENTOS REAIS)

Data de Assinatura: 08/06/2015

Do Prazo: O prazo de execução será de 12 (DOZE) meses, contados da data de assinatura do contrato.

Assinam: JOSÉ TADEU VIEIRA e FRANCIELE APARECIDA VASUM

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: